
OBSAH

1962 . Ř ízení před soudem: osvobození
od  soudn ích  poplatků.............................1

1963 . Ř ízení před soudem: nepřípustnost 
kasační stížnosti; neveřejné části 
správního sp isu .........................................4

1964 . Řízení před soudem: kom petenční 
výluka
D aňové řízení: záznamní 
p o v in n o s t .................................................. 6

1965 . D aňové řízení: přezkoumání 
daňového rozh od n u tí............................ 8

1966 . D aňové řízení: skutečnosti rozhodné 
pro nařízení e x e k u c e .......................... 10

1967. D aňové řízení: к postupu správce 
dané před vydáním dodatečného  
platebního v ý m ěru .............................. 20

1968 . Správní řízení: účastenství v  řízení 
Odpady: řízení o  vydání souhlasu 
к provozování zařízení ke sběru, 
výkupu a využívání o d p a d ů  23

1 969 . Spolkové právo: kritéria přípustnosti
zásahu do  sdružovacího práva; 
rozpuštění občanského
sd r u ž e n í...................................................29

I97O . Stavební zákon: pojem  „uzavřený
prostor existujících staveb“ 27

1971 . Ú zem ní plánování: námitky proti 
návrhu územ ního plánu; podstatná 
úprava návrhu územ ního plánu; 
plocha nadm ístního významu

Opatření ob ecn é  povahy: 
vydání zákonem  stanoveným  
způsob em ..................................................40

1972. Právo na informace: povinnost 
veřejné instituce poskytovat 
in form ace..................................................58

1973. D ůchodové pojištění: starobní 
důchod; sou běh  doby pojištění
a vy lou čen é d o b y ...................................64

1974. D ůchodové pojištění: doby účasti
na p o j iš tě n í..............................................70

1975. Správní trestání: provozování 
rozhlasového a televizn ího  
vysílání; p o p is  skutku ve  výroku 
rozh od n u tí................................................75

1976. Rozhlasové a televizní vysílání:
к pojmu „pořad“; ohrožen í vývoje 
u dětí a mladistvých  
Správní trestání: provozování 
rozhlasového a televizn ího  
v y s ílá n í...................................................... 81

1977. Provozování her a loterií: 
povolení к provozování
„jiné p od ob n é hry“ ...............................85

1978 . Provozování her a loterií: provoz
výherních hracích př ístro jů .............. 89

1979 . Státní památková péče: prohlášení 
věci za kulturní památku 
Správní řízení: aktivní legitim ace  
к podání o d v o lá n í................................. 91


